
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 
23.03. 2018 Зачепилівка                        № 42 

 

    

Про підсумки проведення 

районного етапу обласної 

виставки-конкурсу писанкарства 

«Українська Великодня писанка» 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту від 01.03.2018 № 16 

«Про проведення районного етапу обласної виставки-конкурсу писанкарства 

«Українська Великодня писанка» 15 березня 2018 року  було проведено 

районний етап обласної виставки – конкурсу писанкарства «Українська 

Великодня писанка». 

Виставка показала широку популяризацію писанкарства серед учнів 

навчальних закладів району. 

На виставку-конкурс було подано 48 робіт учнів з 9 навчальних закладів 

району та  Будинку дитячої та юнацької творчості.  

У виставці не взяли участь учні Орчицької ЗОШ І-ІІ ступенів.  

Журі відзначило достатній рівень виконання творчих робіт шляхом 

використання природного та штучного матеріалу, виготовлення власноруч, 

враховуючи особливості народних традицій. 

Зважаючи на вище викладене, 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Грамотами КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості» переможців районного етапу обласної виставки - конкурсу 

писанкарства «Українська Великодня писанка»: 



І місце  

– колектив вихованців гуртка «Народна творчість»   КЗ «Зачепилівський 

будинкок дитячої та юнацької творчості» (керівник: Скотаренко Н.М.); 

- Ткач Анна, вихованка гуртка «Народна творчість» КЗ «Зачепилівський 

будинкок дитячої та юнацької творчості», учениця  Сомівської філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: Злидень С.В.); 

- Перерва Богдана, учениця 10 класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

- Мирошник Богдан, учень 4-Б класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Краснік О.С.); 

- Ткаченко Вікторія, Губка Юлія, Моргун Юлія, вихованці КЗ «Зачепилівський 

будинкок дитячої та юнацької творчості», учні Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів (керівник: Кайгородцева О.Г.); 

- Закапко Анастасія, вихованка гуртка «Народна творчість» КЗ «Зачепилівський 

будинкок дитячої та юнацької творчості», учениця  Сомівської філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: Злидень С.В.). 

ІІ місце  

-  Калініченко Ольга, учениця 7 класу Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Кизима К.І.); 

- колектив учнівського самоврядування «Лідер» Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів (керівник: Решетило І.Г.); 

- Старченко Майя, учениця 9 класу Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Бацман В.В.);  

- Журавчак Віталіна, учениця 7 класу Леб’язької філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів ( керівник: Микуленко – Козина Л.В.). 

ІІІ місце  

– Іменинник Софія, учениця 4 класу Руновщинської  ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Мумряк О.Г.); 

-  Іванцов Єгор, учень 1 класу Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: 

Бацман В.В.); 

- Бовт Євгенія, учениця 1 класу Сомівської філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

(керівник: Огар Ж.Б.); 



- Чернікова Марина, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» КЗ 

«Зачепилівський будинкок дитячої та юнацької творчості», учениця Леб’язької 

філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: Пілюгіна О.В.). 

За активну участь 

- учнів 5 класу Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: Кравцова С.М.); 

- Капетоненко Павло, учень 3 класу Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

- Мироненко Петро, учень 6 класу Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

- Федорчук Валерія, учениця 2 класу Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Федорчук Т.М.). 

2.  Директору ЗБДЮТ Сало Л.В.: 

2.1. Направити роботи переможців районного етапу обласної виставки – 

конкурсу писанкарства «Українська Великодня писанка»  для участі у 

обласному етапі виставки-конкурсу писанкарства «Українська Великодня 

писанка» до КЗ «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької творчості» 

3. Довести інформацію до відома керівників закладів освіти. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора ЗБДЮТ  

Сало Л.В. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                    О.М.Зеленський  


